

## نگذاریم اقلیتی قدرت طلب اکثریت را کنار بزنند

رئیس‌جمهوری سابق ایران تاکید کرد که نگذاریم اقلیتی قدرت طلب اکثریت را کنار بزنند که آن روز پایان انقلاب خواهد بود. حسن روحانی، رئیس‌جمهور سابق ایران، که به جمع راهپیمایان ۲۲ بهمن در تهران پیوسته بود و همراه با مردم در جشن چهل و چهارمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی شرکت کرد انقلاب اسلامی را خواست مردم ایران و متعلق به همه آنها دانست و گفت: دشمنان مردم ایران روزی سودای این را داشتند که انقلاب چهل سالگی خود را نمی‌بیند اما این توهم با مقاومت و ایستادگی، وحدت و انسجام ملت تبدیل به خیالی باطل شد.

## روزنامه

سال شانزدهم | شماره پیاپی ۲۵۰۶ | یکشنبه ۲۳ بهمن ماه ۱۴۰۱ | قیمت ۳۰۰۰ تومان

www.payamemai.ir

رئیس‌جمهوری در سخنرانی مراسم ۲۲ بهمن:

## بسته «وحدت آفرین» تهیه شده است

رئیس‌ی: ما در ارتباط با حقوق زنان و جایگاه خانواده در جایگاه مدعی هستیم



پس از زلزله بزرگ ترکیه و سوریه، ۱۰ نهنگ در سواحل قبرس به گل نشستند

## ادعای ارتباط زلزله با مرگ نهنگ‌ها

۲

۳

گفت‌وگوی «پیام ما» با نایب رئیس شرکت کارگزار «بازار آب»

## کسی که

## کشاورزی نکند

## در بازار آب

## جایی ندارد

۴

در لایحه بودجه ۱۴۰۲ اتفاق افتاد

## حذف سامانه اطلاعات

## بهره‌مندی ایرانیان

این سامانه قرار بود شامل اطلاعات زیرساخت‌های بهداشتی، آموزشی، حمل و نقل، آب و انرژی و سایر زیرساخت‌های اساسی به تفکیک تمام آبادی‌های دارای سکنه و هر یک از نواحی شهری باشد

۵

گزارش نشست رونمایی از «گزارش چالش‌ها و راهکارهای بهبود نظام ارزیابی اثرات محیط زیستی کشور»

## لزوم تغییر نظام ارزیابی

## اثرات محیط زیستی

۶

برای کشت غلات در شرق اصفهان

## آب به بستر خشکیده زاینده‌رود رسید

۳

خبر

## مردم همدان می‌توانند

## آب را با خیال راحت مصرف کنند

وی با اشاره به اینکه برنامه شرکت درباره مصارف اضافه در استفاده قطعی نیست، تاکید کرد: برای استفاده‌ها با توجه به مصارف بالای آب برنامه‌ای برای قطعی نداریم اما منابع تأمین آب شرب همدان باید به ۱۲۰۰ لیتر در ثانیه برسد. وی با بیان اینکه در مجموع ظرفیت منابع آبی شهری همدان ۱۲۸ میلیون مترمکعب است، ادامه داد: ۱۸۳ حلقه چاه، سه چشمه و چهار رشته قنات تأسیسات موجود در آب شهری همدان است که در مجموع ۱۲۸ میلیون مترمکعب ظرفیت دارد. مدیرعامل شرکت آبفا اصفهان استان همدان اظهار کرد: همچنین ۷۹ مخزن با حجم ذخیره ۳۰۰ هزار مترمکعب و ۲۴ ایستگاه پمپاژ شهری در استان همدان وجود دارد. وی با اشاره به اینکه ۲۶ درصد از جمعیت استان همدان تحت پوشش فاضلاب قرار دارند، اظهار کرد: در استان همدان ۴۱۹ هزار و ۲۸۴ مشترک فاضلاب شهری وجود دارد و وضعیت مناسبی را در بیشتر شهرهای استان داریم به طوری که ۲۰ درصد از میانگین کشوری بالاتر هستیم. مدیرعامل شرکت آبفا اصفهان استان همدان بیان کرد: در شهرهای همدان، توپسراکن، نهاوند، رزن، اسدآباد و سرکان تصفیه خانه فاضلاب وجود دارد و ظرفیت طراحی شده در کل استان ۳۴۲ هزار مترمکعب در روز است که کاملاً بزرگی برای ارتقاء بهداشت و بازرجانی آب است.

بختیاری‌ها در استان همدان ۱۴ روستای استان عملیات فاضلاب در حال اجراست، گفت: در ۳۸ روستا مطالعات فاضلاب انجام شده و منتظر اعتبارات دولتی هستیم. چهار روستا نیز در حال بهره‌برداری بوده و در روستای دیپاز شبکه جمع آوری فاضلاب تکمیل و به شبکه فاضلاب همدان متصل شده است همچنین برای روستاهای بالادست سد اکیاتان برنامه ویژه داریم تا تصفیه خانه فاضلاب احداث شود تا از ورود فاضلاب به سد اکیاتان جلوگیری شود.

## برادر گرامی

## جناب آقای محمد رضا محمد حسن پور

مصیبت درگذشت پدر گرامیتان را به شما و خانواده محترمتان تسلیت می‌گویم، برای آن مرحوم از خداوند متعال علو درجات و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مستلثت داریم.

رضا یوسفیان، اکبر امیری، علی قادری اردکانی  
سالار رحیمی، ساسان رحیمی

خبر

معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تبریز عنوان کرد:

## دستیابی به سیاست‌های توسعه حمل و نقل پایدار با تحقق حمل و نقل سبز

اجرا بوده و شهروندان از تسهیلات ایجاد شده بهره‌مند شده‌اند. وی ضمن اشاره به اولویت بافت مرکزی شهر در راستای توسعه پیاده راه‌ها طی سال جاری و در سال آتی که در برنامه‌های معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تبریز است، گفت: در این راستا در مناطق دهگانه شهرداری تبریز موضوع ایجاد و توسعه پیاده راه‌ها در حال انجام، بررسی و مطالعات اولیه است. توسعه و ایجاد پیاده راه جمهوری، پیاده راه پرواز، تکمیل رنگ پیاده روی اتل گلی، پیاده راه نور، پیاده راه تربیت غربی و پیاده راه خیابان دکتر

تبریز - معاون حمل و نقل و ترافیک شهردار تبریز با اشاره به تغییر سیاست‌های شهرداری در سال‌های اخیر جهت توسعه حمل و نقل سبز به عنوان یکی از شاخص‌های توسعه حمل و نقل پایدار از دستیابی به اهداف برنامه‌ریزی شده جهت طراحی، تصویب و اجرای پیاده راه‌ها در شهر تبریز خبر داد. یعقوب وحیدکیا ضمن برشمردن پنج محور مصوب پیاده‌راهی که در سال جاری طراحی شده و مراحل تصویب را طی کرده‌اند افزود: اسامی بالغ بر ۱۱ هزار ۷۰۰ متر مربع فضای پیاده‌راهی طراحی شده که شش هزار و ۲۰۰ متر مربع از آن اجرا و یا در مرحله

تولیت آستان قدس رضوی در دیدار وزیر راه و شهرسازی تأکید کرد:

## دولت اجرای قطار سریع السیر مشهد را به عنوان خدمتی ماندگار تسریع کند

مقال ما می‌جنگید و صدام آنها را نمایندگی می‌کرد؛ اما به عنایت الهی بدون اینکه حتی یک وجب از خاک کشور را به دشمن بدهیم از این جنگ سر بلند بیرون آمدیم.

حجت الاسلام والمسلمین مروی در بخش دیگری از سخنان خود به مشکلات پیش روی زائران اشاره و اظهار کرد: مشکل کمبود پارکینگ در اطراف حرم مطهر یکی از مشکلات مهم زائران است که این مشکل در مناسبت‌های مذهبی با توجه به افزایش حضور زائران تشدید می‌شود؛ آستان قدس سال‌هاست برای رفع مشکلات زائران و مردم زیرگذر حرم را به‌طور موقت به این منظور اختصاص داده درحالی‌که در طراحی ابتدایی و هنگام ساخت، کاربری عبادی و رواق برای زیرگذر مدنظر بوده است.

وی خاطر نشان کرد: امکانات استانی و شهری پاسخ‌گو ساخت پارکینگ‌هایی که تنها در ایام محدودی از سال مورد استفاده قرار گیرند، نیست؛ از این رو همان‌گونه که در قم دولت برای ساخت پارکینگ‌های اطراف حرم مطهر حضرت معصومه(س) پای کار آمد، در مشهد نیز دولت باید برای رفع مشکل پارکینگ زائران ورود کند.

تولیت آستان قدس رضوی همچنین به مشکلات مناطق حاشیه شهر مشهد که مورد دغدغه مقام معظم رهبری نیز هست، اشاره و تصریح کرد: آستان قدس رضوی به میزان توان و امکانات تلاش کرده تا ضمن رعایت حقوق شرعی و ملاحظاتی وقف، برخی مشکلات حاشیه شهر مشهد را رفع کند، اما رفع مشکلات این مناطق نیازمند اراده‌ای ملی و همراهی مدیران کشوری برای اجرای طرح‌های پیش‌بینی شده است.

خبر



یاسر وطن پور، خراسان رضوی - تولیت آستان قدس رضوی در دیدار وزیر راه و شهرسازی نسبت به لزوم تسریع پیگیری و اجرای پروژه قطار سریع السیر تهران-مشهد به عنوان خدمت ماندگار از دولت سیزدهم در تسهیل امر زیارت، تأکید کرد. حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی در دیدار وزیر و معاونین وزارت راه و شهرسازی که در حرم مطهر امام رضا(ع) برگزار شد، ضمن تبریک حسن اعتماد ریاست جمهوری و اعتماد مجلس شورای اسلامی برای اعطای مسئولیت به مهرداد بزرپاش، اظهار کرد: از محضر خداوند متعال و امام الرئوف علی بن موسی الرضا(ع) توفیق و موفقیت دولت سیزدهم و مسئولان دولتی و پرتلاش نظام مقدس اسلامی را برای خدمت‌گزاری به مردم و کشور مستلثت دارم؛ مسئله مسکن و ترابری در کنار معیشت و بهداشت جزو نیازهای اساسی مردم بوده و این خود نشان دهنده اهمیت کار این وزارتخانه است.

وی در ادامه به محدودیت‌ها، موانع و مشکلاتی که به واسطه تحریم‌های ظالمانه استیکبار پیش روی

خبر

## پیگیری اختصاص ردیف

## ویژه بودجه به طرح

## آبرسانی از سد جیرفت

کرمان - وزیر نیرو با تأکید بر ضرورت تسریع در پیشبرد طرح آبرسانی به شهرهای جیرفت و عنبرآباد از سد جیرفت گفت: پست دائم برق در شهر جیرفت پیش از ورود به پیک مصرف برق در سال ۱۴۰۲ احداث می‌شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی وزارت نیرو (پاون)، «علی‌اکبر محرابیان» در آیین آغاز عملیات اجرایی طرح آبرسانی به شهرهای جیرفت و عنبرآباد از سد جیرفت گفت: خوشبختانه در کنار افتتاح

طرح‌های مهم آب و برق در استان کرمان و عملیات اجرایی برخی طرح‌ها آغاز می‌شود. وزیر نیرو با بیان اینکه موضوع آبرسانی به شهرهای جیرفت و عنبرآباد طی یک سال گذشته پیگیری شده است، افزود: امروز عملیات اجرایی این طرح آغاز می‌شود و امید است با اقدامات صورت گرفته این مهم در حداقل زمان به سرانجام برسد و آب را تحویل مردم بدهیم. وی تأکید کرد: اسامی پیگیری‌های لازم صورت می‌گیرد تا از ردیف‌های بودجه وزارت نیرو ردیف قابل توجهی برای پیشبرد این پروژه تخصیص داده شود.

محرابیان همچنین درباره تأمین برق پایدار این شهر ادامه داد: تلاش می‌شود قبل از ورود به پیک مصرف در تابستان ۱۴۰۲ و تا اردیبهشت سال آینده، پست دائم برق در این شهر نصب شود، همچنین در خصوص برق شهر نجف‌آباد نیز پیگیری‌های لازم انجام می‌شود تا پیمانکار هرچه سریعتر فرایند اجرایی پروژه را آغاز کند. محرابیان درباره برق‌رسانی به معادن در این شهر نیز اظهار کرد: موارد مورد نیاز از سوی وزارت نیرو پیگیری می‌شود.

بنا بر این گزارش، هدف از اجرای این طرح، تأمین آب شرب مورد نیاز شهرهای جیرفت و عنبرآباد به میزان ۲۹۱ میلیون مترمکعب در سال از محل سد مخزنی جیرفت است. انتظار می‌رود این پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۳۵۰ میلیارد ریال طی مدت ۲ تا ۳ سال آینده با تأمین اعتبارات لازم به بهره‌برداری برسد.

به منظور احداث خط انتقال از سد جیرفت تا تصفیه خانه، ۳۲/۴ کیلومتر لوله با قطر ۱۰۰۰ میلیمتر فولادی با ظرفیت ۱۵۵۰ لیتر در ثانیه مورد نیاز است.

همچنین ۳۸/۵ کیلومتر لوله چند داکتیل با قطر ۲۵۰ میلی‌متر و ظرفیت ۱۵۲ لیتر در ثانیه به منظور انتقال از تصفیه‌خانه تا مخزن آب شرب عنبرآباد احداث می‌شود.

۸

۹

۱۰

۱۱

۱۲

۱۳

۱۴

۱۵

۱۶

۱۷

۱۸

۱۹

۲۰

۲۱

۲۲

۲۳

۲۴

۲۵

۲۶

۲۷

۲۸

۲۹

۳۰

۳۱

۳۲

۳۳

۳۴

۳۵

۳۶

۳۷

۳۸

۳۹

۴۰

۴۱

۴۲

۴۳

۴۴

۴۵

۴۶

۴۷

۴۸

۴۹

۵۰

۵۱

۵۲

۵۳

۵۴

۵۵

۵۶

۵۷

۵۸

۵۹

۶۰

۶۱

۶۲

۶۳

۶۴

۶۵

۶۶

۶۷

۶۸

۶۹

۷۰













